as I have said above, here comprise Lorraine, by detaching it from the region of the north, where its three episcopal cities, Metz, Toul, and Verdun, form, by the character of their institutions and history, a kind of anomalous intrusion. (See above, p. 6, note 3.)
See the Considérations sur l’Histoire de France, chap. vi.—“Conventiculas quoque omnes et conjurationes in civitatibus et extra, etiam occasione parentele et inter civitatem et civitatem et inter personam et personam, seu inter civitatem et personam, omnibus modis fieri prohibemus.” (Constitutio pacis Frederici I., apud Pertz, Monumenta Germaniæ historica, Leg., t. ii., p. 112.)—“Quod nulla civitas, nullum oppidum, communiones, constitutiones, colligationes, confederationes vel conjurationes aliquas, quocumque nomine censeantur, facere possent; et quod nos, sine domini sui assensu, civitatibus seu oppidis in regno nostro constitutis auctoritatem faciendi communiones, constitutiones, colligationes vel conjurationes aliquas, quæcumque nomina imponantur eisdem, non poteramus nec debebamus impertiri.” (Henrici regis sententia contra communiones civitatum, ibid., Leg., t. ii., p. 279.)
A curious charter of the Emperor Frederic II. is the one of 1226, which declares null and void all the consulates and other free governments of the cities of Provence. “Pervenit nuper ad notitiam nostram quod quarumdam civitatum, villarum et aliorum locorum universitates in comitatibus ipsis degentes proprio motu et voluntate constituerunt juridictiones, potestates, consulatus, regimma et alia quædam statuta, quæ ad suæ arbitrium voluntatis exercent; et cum jam apud quasdam . . . in abusum et pravam consuetudinem inoleverunt . . . nos ex imperiali auctoritate tam juridictiones, consulatus, regimina, potestates et statuta cætera per universitates civitatum inventa, atque concessiones super his, per comites Provinciæ et Forcalquerii ab eis obtentas, ex certa sciencia revocamus, et inania esse censemus.” (Papon, Histoire de Provence t. ii., preuves, p. 50.)
“Communio quoque civium Trevirensium, quæ et conjuratio dicitur, quam nos in civitate destruximus . . . quæ et postea, sicut audivimus, reiterata est, cassetur et in irritum revocetur, statuentes ne deinceps, studio archiepiscopi vel industria comitis Palatini reiteretur.” (Hontheim, Hist. Trevir. Diplomat., t. i., p. 594.)
It is by a contraction of the Latin advocatus that the German word vogt is formed.
The cities, free and with a power of direct appeal to the emperor ( immédiates ), had, like the states of the empire, a place and deliberative voice in the diet.
“Statutum est ut duodecim vel plures, si necesse fuerit . . . . . tam inter ministeriales quam inter cives ponantur annuantim consules civitatis, inter quos unus magister vel duo, si necesse fuerit, eligantur.” (Episcopal statute of the first years of the twelfth century, Grandidier, Hist. de l’Eglise de Strasbourg, t. ii., p. 37, note 1.) The word consules, in the Latin acts of the German municipalities, does not denote any imitation of the Italian cities; it is the simple translation of the word R then —counsellors. The title of the municipal magistrate was Meister, from which is formed Stettmeister, Burgmeister, c. Senate and Council are the same thing.
In German, Zünfte.
By contraction for Amman-meister.
They were called the three secret chambers, die drey geheimen Stuben.
In German, Schæffen.
Before the definitive constitutional charter of 1482, there were not less than sixteen organic statutes promulgated successively. Bodin, in his work de Republicâ, frequently mentions the constitution of Strasbourg, especially in the sixth book, ch. 4; but he is mistaken in saying that, in order to be a plebeian magistrate, it was absolutely necessary to follow a trade. He has confounded the description on the rolls of a company with the actual exercise of the trade of which that company bore the name.
By donation of Rodolphe III., in favour of Conrad le Salique, husband of his niece, Gisèle.
“Si vero cives prædicti vel aliquis ipsorum civium coram archiepiscopo seu coram vicecomite seu majore fuerint accusati vel accusatus, vel quoquumque alio modo in judicio coacti vel coactus, capti vel captus . . . et in causa fuerit conclusum, ex tunc vocatis aliis civibus dictæ civitatis, dicti cives vel civis, per cives non inimicos et minus favorabiles, sed communes ad hoc specialiter electos, de prædictis civibus vel cive judicabunt, et quod judicatum fuerit per judicem coram quo fuerint convicti vel convictus, mandabitur executioni . . . . Volumus et concedimus ut custodia nostræ civitatis Bisuntinæ penes cives remaneat, ut eam custodiant et defendant pro nobis . . . . Liceat ipsis civibus de seipsis eligere meliores et discretiores, qui jurati regant et procurent negotia civitatis, prout faciunt cives et burgenses per regnum nostrum constituti.” (Diploma Henrici VI., 1190. Hist. de la Ville, Eglise et Diocèse de Besançon, by Dunod, t. i., preuves, p. 53 and foll.)